



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 968 966
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GRAPHIC PROPERTIES AS
Forretningsadresse: Lilleakerveien 32
0284 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Natvik Hoen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		877 611	245 136
Sum inntekter		877 611	245 136
Kostnader			
Varekostnad		139 531	45 942
Lønnskostnad		12 779	14 189
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		133 890	
Annen driftskostnad		393 502	255 655
Sum kostnader		679 702	315 786
Driftsresultat		197 909	-70 650
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			20
Annen finansinntekt		195	
Sum finansinntekter		195	20
Annen finanskostnad		7 979	
Sum finanskostnader		7 979	
Netto finans		-7 784	20
Ordinært resultat før skattekostnad		190 125	-70 630
Ordinært resultat etter skattekostnad		190 125	-70 630
Årsresultat		190 125	-70 630
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-70 630
Overføringer til/fra annen egenkapital		190 126	
Sum overføringer og disponeringer		190 126	-70 630



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettside		261 613	261 613
Sum immaterielle eiendeler		261 613	261 613
Varige driftsmidler			
Printer og kontormaskiner		312 410	446 300
Sum varige driftsmidler		312 410	446 300
Sum anleggsmidler		574 023	707 913
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer		30 401	
Sum fordringer		30 401	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		225 711	37 327
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		225 711	37 327
Sum omløpsmidler		256 112	37 327
SUM EIENDELER		830 135	745 240
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		33 888	224 014
Sum opptjent egenkapital		-33 888	-224 014
Sum egenkapital		-3 888	-194 014
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til Thomas Widlund		6 191	5 791
Gjeld til Egil Natvik Hoen		22 536	20 036
Gjeld til Party Barons		350 000	450 000
Gjeld til Huddinge Industries		-305	29 695
Gjeld til Thomas Widlund		350 305	420 305
Sum annen langsiktig gjeld		728 727	925 827
Sum langsiktig gjeld		728 727	925 827
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		28 933	8 670
Skyldige offentlige avgifter		73 963	3 557
Annen kortsiktig gjeld		2 400	1 200
Sum kortsiktig gjeld		105 296	13 427
Sum gjeld		834 023	939 254
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		830 135	745 240



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 381264

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 968 966
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GRAPHIC PROPERTIES AS
Forretningsadresse: Lilleakerveien 32
0284 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Natvik Hoen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2021



Organisasjonsnr: 919 968 966
GRAPHIC PROPERTIES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		877 611	245 136
Sum inntekter		877 611	245 136
Kostnader			
Varekostnad		139 531	45 942
Lønnskostnad		12 779	14 189
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		133 890	
Annen driftskostnad		393 502	255 655
Sum kostnader		679 702	315 786
Driftsresultat		197 909	-70 650
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			20
Annen finansinntekt		195	
Sum finansinntekter		195	20
Annen finanskostnad		7 979	
Sum finanskostnader		7 979	
Netto finans		-7 784	20
Ordinært resultat før skattekostnad		190 125	-70 630
Ordinært resultat etter skattekostnad		190 125	-70 630
Årsresultat		190 125	-70 630
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-70 630
Overføringer til/fra annen egenkapital		190 126	
Sum overføringer og disponeringer		190 126	-70 630



Organisasjonsnr: 919 968 966
GRAPHIC PROPERTIES AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Nettside 261 613 261 613
Sum immaterielle eiendeler 261 613 261 613

Varige driftsmidler

Printer og kontormaskiner 312 410 446 300
Sum varige driftsmidler 312 410 446 300

Sum anleggsmidler 574 023 707 913

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 0 0
Andre fordringer 30 401
Sum fordringer 30 401 0

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 225 711 37 327
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 225 711 37 327

Sum omløpsmidler 256 112 37 327

SUM EIENDELER 830 135 745 240

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 30 000 30 000
Sum innskutt egenkapital 30 000 30 000

Opptjent egenkapital

Udekket tap 33 888 224 014
Sum opptjent egenkapital -33 888 -224 014

Sum egenkapital -3 888 -194 014

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld



Gjeld til Thomas Widlund	6 191	5 791
Gjeld til Egil Natvik Hoen	22 536	20 036
Gjeld til Party Barons	350 000	450 000
Gjeld til Huddinge Industries	-305	29 695
Gjeld til Thomas Widlund	350 305	420 305
Sum annen langsiktig gjeld	728 727	925 827
Sum langsiktig gjeld	728 727	925 827
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	28 933	8 670
Skyldige offentlige avgifter	73 963	3 557
Annen kortsiktig gjeld	2 400	1 200
Sum kortsiktig gjeld	105 296	13 427
Sum gjeld	834 023	939 254
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	830 135	745 240



Organisasjonsnr: 919 968 966
GRAPHIC PROPERTIES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskap er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	1.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Partyleie	15000.00	50.00%	Ordinære aksjer
Huddinge Industries	15000.00	50.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30000.00	100.00%	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11200.00	11200.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1579.00	2989.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12779.00	14189.00

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	10000.00		

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.02



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Noter til regnskapet:

Antall ansatte: 0

Obligatorisk tjenestepensjon: n/a

Transaksjoner med nærstående: n/a

Lån og ytelser til ledende personer: n/a

Revisorgodtgjørelse: n/a

Opplysninger om aksjonær:

Partyleie AS (org nr 917 097 909) eier 50% av aksjene.

Huddinge Industries AS (org nr 919 854 995) eier 50% av aksjene.



Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives:

Graphic Properties (Org.nr. 919 968 966) driver med eiendomsinvesteringer, investeringer i andre selskap og produksjon av grafiske produkter.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling:

Omsetningen i 2020 var preget av oppstart og utviklingen var som forventet. Vi hadde fin vekst fra 2019. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forskning- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Fortsatt drift:

Selskapet vil fortsatt være i drift i 2021.

Arbeidsmiljø:

Arbeidsmiljøet er tilfredsstillende.
Selskapet har under 5 ansatte.

Ytre miljø:

Selskapet har i 2020 ikke hatt noen produksjon som påvirker det ytre miljø.

Likestilling:

Likestillingen er tilfredsstillende.
Selskapet har under 5 ansatte.

Asker 31.mai 2021

Thomas Widlund

Egil Natvik Hoen